
Protokol o otevírání obálek s nabídkami, zpráva o posouzení
a hodnocení nabídek

Název zadavatele, IČ zadavatele: Městská část Praha 8, IČ: 00063797

Sídlo zadavatele: Zenklova 35/1, 180 48 Praha 8

„Výkon činnosti technického dozoru investora a zajištění
Název veřejné zakázky: výkonu koordinátora BOZP na akci „Rekonstrukce zadního

traktu Libeňského zámku""

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu

Číslo jednací: OVZ/2018/0004

Datum otevírání obálek a hodnocení: 23.1.2018 v 10:00 hod

Místo otevírání obálek a hodnocení: ÚMČ Praha 8, U Meteoru 6/147, odbor právních služeb -
oddělení veřejného zadavatele, zasedací místnost, 3. patro

Všichni členové hodnotící komise podepsali „Čestné prohlášení" člena hodnotící komise.

Komise pro otevírání obálek s nabídkami a hodnocení nabídek převzala seznam podaných nabídek
a celkem 4 nabídky, které byly podány v řádné lhůtě pro podání nabídek. Komise provedla kontrolu
obálek a konstatuje, že obálky jsou uzavřeny tak, že se z nich obsah nedá vyjmout a jsou řádně
označeny. Komise otevřela obálky s nabídkami v pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny (podle
pořadového čísla) a zaprotokolovala následující údaje:

Poř.č, 1
Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení:
Obchodní firma:
TK ENGINEERING s.r.o.
Sídlo: Palachova Příbram - Příbram IV, Mariánská 355, PSČ 26101
IČ:24796140
výše nabídkové ceny bez DPH: 1 599 360,- Kč
výše nabídkové ceny DPH: 335 866,- Kč
výše nabídkové ceny s DPH: 1 935 226,- Kč

Poř.č. 2
Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení:
Obchodní firma:
ATIKING s.r.o.
Sídlo: Praha 10, Vršovice, Křeslická 1532/2a
IČ:26464314
výše nabídkové ceny bez DPH: 1 749 900,- Kč
výše nabídkové ceny DPH: 367 479,- Kč
výše nabídkové ceny s DPH: 2 117 379,- Kč

Strana 1 (celkem 3)



Poř.č. 3
Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení:
Obchodní firma:
LUKA CONSULT CZ s.r.o.
Sídlo: Jiráskova 15498, Kladno 7, PSČ:273 09
IČ: 01391461
výše nabídkové ceny bez DPH: 1 790 016,-Kč
výše nabídkové ceny DPH: 375 903,- Kč
výše nabídkové ceny s DPH:2 165 919,- Kč

Poř.č. 4
Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení:
Obchodní firma: JILAM s. r. o.
Sídlo: Plzeň 1, Severní Předměstí, alej Svobody 881/56, PSČ: 323 00
IČ: 27974014
výše nabídkové ceny bez DPH: 1 776 000,- Kč
výše nabídkové ceny DPH: 372 960,- Kč
výše nabídkové ceny s DPH: 2 148 960,- Kč

Nejvýhodnější nabídku podal účastník zadávacího řízení TK ENGINEERING s.r.o. Sídlo:
Olšanská la, 130 80 Praha 3 (IČ: 24796140).

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyla do doby ukončení otevírání obálek s nabídkami podána
jiná nabídka.

Nedílnou součástí tohoto protokolu jsou:
seznam podaných nabídek
prezenční listina přítomných členů komise

Kritérium hodnocení nabídek:
Kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je stanovena nejnižší nabídková cena.

Pořadí Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce Cena (bez DPH)
nabídky

1. TK ENGINEERING s.r.o. 1 599 360,- Kč

2. ATIKING s.r.o. 1 749 900,- Kč

3. JILAM s. r. o. 1 776 000,- Kč

4. LUKA CONSULT CZ s.r.o. 1 790 016,-Kč

Závěr komise:

Komise doporučuje vyzvat účastníka zadávacího řízení TK ENGINEERING s.r.o. se sídlem
Olšanská la, 130 80 Praha 3 (IČ: 24796140) před podpisem Smlouvy o výkonu technického
dozoru stavebníka a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci k doložení splnění
kvalifikace, jak zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci.

Strana 2 (celkem 3)



členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů:

člen hodnotící komise
(náhradník)

jméno a příjmení
datum podpisu podpis

Strana 3 (celkem 3)


